上饶银行股份有限公司 2023 年第 4 季度
关联交易情况

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银保监会令

〔2022〕1 号）第五十六条的规定，一般关联交易应在每季度结束

后 30 日内按交易类型合并披露。现将上饶银行股份有限公司（以

下简称“本行”）2023 年第 4 季度关联交易情况合并披露如下：

一、各类关联交易情况

截至 2023 年末，本行关联交易授信余额 41.22 亿元、存款及

其他类型关联交易余额 26.73 亿元。2023 年 4 季度本行服务类关

联交易金额为 215.71 万元，未发生资产转移类关联交易。

二、相关监管比例执行情况

截至 2023 年末，本行最大单户关联方授信余额占本行上季末

资本净额的比例为 6.17%，最大单一集团客户授信余额占本行上季

末资本净额的比例为 12.48%，全部关联方授信余额占本行上季末

资本净额的比例为 23.21%，上述指标均满足监管要求。

上饶银行股份有限公司

2024 年 1 月 30 日